万人幸福の栞 １条

　  「日々好日」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】　瑞穂の間

第１７４回

２９

１月１５日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

１月１５日

１月２２日

石塚　啓治

テーマ/
「もうひと押しが成功の秘訣」

講 師/

山本　洋士 宇津山　茂

平成2７年

次回予告＜１月２２日開催＞

和久田　隆

【講師】

【テーマ】

  　一般社団法人　倫理研究所
　　法人スーパーバイザー

　三重県桑名市倫理法人会

　 　　　　　 相談役
　「 純粋倫理の絶対性・私の半生 」

加藤　公利様

阪野　昇吾山本　洋士 宇津山　茂 朝倉　章吐

≪プロフィール≫

昭和６３年　別府市準倫理法人会入会

平成５年      法人レクチャラー

平成１３年   倫理経営インストラクター

平成２０年　法人スーパーバイザー

太田　倖恵様